nfi,NureNçÃo cÂuena trunrcrpe.l coReÚ

nnzÃo socnt- DA pRopoNENTEr coNsrRUVASp coNSTRUÇôES & sERvrÇos LrDA.
ENDEREÇO: Rua. Coronel Rangel -330, SALA-203 D, Bairro: Cenro CEP.: 62.010-030.

E-MAIL: construvasp@hotmail.com TEL: (88) 99701-2524

VAIOR TOTAT DA PROPOSIA: R§ 47.500,16 (QUARENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS E DEZESSEIS
CENTAVOS)

-_ PRA;ZO DE EXfCuçÃO: 08 meses, conforme Cronograma Físico Financeiro.
VAUDADE DA PROPOSTA: 180 dias, a contar da data de abernua da licitação.

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n' f4.L§l?f e suas alterações posteriorês,